

# **Kasper Steen Nielsen ApS**

**Rosenvangs Allé 42, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 37 99 95 55**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

---

**Kasper Steen Sønderby Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kasper Steen Nielsen ApS Rosenvangs Allé 42 8260 Viby J  CVR-nr.: 37 99 95 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Steen Sønderby Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Dattervirksomhed</b>	SN-Transport Esbjerg ApS, Esbjerg
<b>Associeret virksomhed</b>	Steen Invest ApS, Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod 289 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-9.437	-7.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	53.035	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	473.523	299.401
Andre finansielle indtægter	-285	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.435	-2.915
<b>Resultat før skat</b>	<b>504.401</b>	<b>289.361</b>
Skat af årets resultat	4.884	0
<b>Årets resultat</b>	<b>509.285</b>	<b>289.361</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	349.558	299.401
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Disponeret fra overført resultat	-58.873	-115.840
<b>Disponeret i alt</b>	<b>509.285</b>	<b>289.361</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.035	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.670.270	1.373.747
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.774.305</u>	<u>1.373.747</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.774.305</u></b>	<b><u>1.373.747</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	4.884	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.884</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>220.871</u>	<u>12.879</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>225.755</u></b>	<b><u>12.879</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.000.060</u></b>	<b><u>1.386.626</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.034.030	684.472
Overført resultat	29.026	87.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.223.656</b>	<b>822.371</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Anden gæld	770.404	558.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	776.404	564.255
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>776.404</b>	<b>564.255</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.000.060</b>	<b>1.386.626</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	684.472	87.899	0	822.371
Resultatandel	0	349.558	-58.873	110.600	401.285
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	108.000	0	108.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-108.000	0	-108.000
	<b>50.000</b>	<b>1.034.030</b>	<b>29.026</b>	<b>110.600</b>	<b>1.223.656</b>

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.435</u>	<u>2.915</u>
	<u><b>12.435</b></u>	<u><b>2.915</b></u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 23 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
